14 Standum erit 2 Clero quando ftat
Epifcopus,, vt in Pontificali, & pratered
ad Acclamationes.

15 Genuflectendum erit ad primam An-
tiphonam ante Pfalmum ,ad Litanias, ad
primos verfus Hymni, Veni Creator j:ad

benedi&ionem EPifcgpalem,& ad oratio=- -

nem mentalem.

16 Sedendum erit ad Pfalmum,Sermo-
nem,& ad lectionem Decretorim.

17 YVt autem oiids ®odem tempore
idem prz (tent,eligantut fex,0t0 aut plu-
res Clericie gl‘and'xoribus , vel ¢ Semina-
rio , vel & Clero 5 qui diftriburi per varia
loca intra Clerum, moneant quando ftan-
dum , quando genufleétendum quando
{edendum, ad nutum Magi&rol’um cxLe-
moniarumsqui manu elenard, dcprcfs&,&f
magis dcprc(s%., fine clamote,tres illos fi-
tus fignificabunt Clericis pradictis, & hi
Clero voce demifsa,

18 - Opportune premoneant Clerum de
Pfalmo, qui cantandus erit prima & ret-
eia die’; Saluumme fac Detlfgf_c{'f Feria
quinta initio,fecunda die;Deus venerunt
Gentes ; de eadem Feria penultimo loco
No&urni.

19 - Si afferfhrur Religuiz Sapgtorum
pro iuramento Examina:orum;ﬁhoa‘ Me-
diolani fir; eas procurent deferri a pri-
ma Dignitate » {tola addita fub pluniali,
fine velo Iongo,cum 4, intorticis, d¢ Sa-
ciiftia; ad Epifcopum 5 qui cum Ck’rg
furgic 5 deinde cum mitra fedens » &
in gremio ambabius - manibus fupra

menfam eas tenens, excipit inramenta
: ftabat
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Atabic Clerus ob  reuerentiam Reliquia-
rum: eodem modo reportantar. Videant
autem ne Clerus expedter diutits quam
pat fic Sacras Reliquias.

20 Ordinandz Proceflioni przerunt
Aidem Clericiqui fuprd, feu alij; quibus
viam prefcribent ceremoniarum Magi-
i, & terminum eiufdem.

21 Curent eriam , vt in altari majori
ardeant fex candele durante Seffione
Synodali. j

22 Hac precipua fic areigifle {atis:Ma-
giftri nomen excitat ad omnia bene ge-
renda & exa&iflume,

Caprva XXIX.
De Oftiariss Synodi.

1 N, YOnfolicadd portasEcclefiz clau-
N dendas tempore Seflionis Syno-
dalis neceffarij funt Ogtiarii,verim etiam
-ad excludendos laicos , vti pareft, fine
tumultu:debent ergo effe viri graues,dif-
cteti, qui etiam poflint admonere eos de
Clero, qui fuis locis non fedent ; fed per
Ecclefiam foree vagantur, & fabulis inu-
tilibus vacant,
2 Excludant autem laicos pauld ante
quam inchoetur Seflio;& omnino nullum
ibi permitrant fine confenfu Epifcopi.
3 -lemdanrur portz cum'clauibus, vna
excepta lagorali, per quam ij qui de Cle-
10 ﬁl:n? eitnt & I;cdgam prjoqneccﬁitat_e
corporali.
4 Ante yltimam Proceffionem ape-
rian'tq_r.'g’mnes porca,vt populus introire
queat ad "Laudes Diuinas pro gratiarum
actione.
§ Siquem repererint contumacem lai-
cum, eum deferang ad Epifcopum; cuius
mandatum exequantur promiftiﬂimé y
etiamfi fit penale.
6 De Clericis qui fibi non obediunt
agantcum Prafecis difcipling Synodalis,